KBbIPBIK MAPBI : AJIMUHUCTPALIUA
MYHUIIUTIAJIBHBIN PAHOHBIH T'OPHOMAPUHCKOTI'O

AJIMUHUCTPALU MYHULUIIAJTBHOTI O PATOHA
INOCTAHOBJIEHHA INOCTAHOBJIEHHUE
or 13 ampensa 2020r. Neo 153

O BHeceHMH M3MEHEHUI B MyYHHMIMIIAJIbHYIO IPOrpaMmy
«Pa3BuTHE KMJIUIIHO-KOMMYHAJIBHOI'0 U JOPOKHOI0 X03ACTBA
MYHHUIMIIAJBHOr0 o0pa3oBanus «I opHoMapuicKui
MYHHMIUNAJbHBIN paiion» Ha 2014-2025 roasbl

Anmunuctpaiuss  [opHOMapuiickoro  MyHHUIIMNAJIBHOTO  paloHa
MOCTAaHOBIISET:

1. Buectn B MyHUIMDANbHYIO Hporpammy «Pa3BuUTHE >KHIMLIHO-
KOMMYHAJIBHOTO U JOPOKHOTO XO3SIMiCTBA MYHUIMIAIBLHOTO 00pa30BaHUs
«'opHOMapuiickuii MyHHIMNAAbHBIA paiioH» Ha 2014-2025 roxas,
YTBEP)KJIECHHYIO  TIOCTAHOBJIEHWEM  aAMUHUCTpauuu ['opHOMapuiickoro
MyHuIMnansHoro parona ot 03.12.2013 r. ( 6 pedaxkyuu nocmawnonrenui
aomunucmpayuu I opromaputickoco MyHuyunaibHo2o paiiona om 21.04.2014
e. Ne 331, om 11.12.2014 2. Ne 1108, om 26.01.2015 2. Ne 67, om 24.03.2015
2. Ne 304, om 29.05.2015 2. Ne 447, om 27.05.2015 2. Ne 567, om 07.12.2015
2. Ne 789, om 03.03.2016 2. Ne 127, om 05.04.2016 2. Ne 221, om 28.11.2016
2. Ne 639, om 24.10.2017 2. Ne 557, om 02.02.2018 2. Ne 61, om 24.05.2018 2.
Ne 264, om 11.02.2019 2. Ne 59, om 31.12.2019 2. Ne 596) (manee —
MyHununanbHas IporpaMma), Caeayrouue n3MEeHEHUS:

1.1. IIpunoxenne Ne 4 k MyHUIUIATBHOW MPOrpaMMe U3JIOKUTH B
HOBOM pefakuuu (IpuiiararoTcs).

2. KoHTpOIb 32 UCMIOJIHEHHEM HACTOSIIIIETO MOCTAHOBICHUS BO3JIOXKUTh
Ha TEpBOr0 3aMECTHUTENss TJIaBbl aJAMUHUCTpauuu ['opHOMapuiickoro
MYHHUIIMTIAIBHOTO paiioHa.

3. Hacrosiee nOCTaHOBIEHHWE BCTYNAET B CHIYy CO [JHS €ro
MO CAHMUS.

I'maBa agmMuHHUCTD
I'opaOMapuiickOr

MYHUIIUIIAJIBHOTO H. ApI‘aHHKOBa



Craryc

HaumenoBanue
TOJIIIPOTPaMMBbI

MYHUITUTIATIBHOH

OTBETCTBEHHBIN
WCIIOJHUTEND,
COMCITIOJIHUTEIH,

Kopx 6r0/pxeTHO#H Kiaccu GHKAnT

[Tpunoxxenne Ne 4

K MyHUIIUNAJIbHOHN Nnporpamme «Pa3BuTHe RKUITUIIHO-KOMMYHAJIBHOTO ¥ JOPOXKHOTO

X03s1iicTBa MyHUIIMTIAJIEHOTO 00pa3oBanus «[ opHOMapHHCKMI MYHHUIUIIAIBHBIN paiion
Ha 2014 - 2025 rogp» ( pepakiyy nocranoieHus ot 13 anperst 2020 r. Ne 153)

PecypcHoe obecnieueHne pean3alii MyHULIUIIAIbHON POrpaMMBbl 3a CYET CPEJCTB

OroKeTa MyHMIIMIIAILHOTO 00pa3oBaHus «I opHOMapUiCKUI MyHULIUTIATbHBIA pailon»

MMa

Iporpa

IIPOTPaMMBI,
OCHOBHOT'O
MEPONPUSITHS

2

«PazBuTne
SKHJTUIITHO-

BCETro

Ben

Pazn II.cT.

Pacx

2014 2015

2016

2017

Pacxonsl (ThIC. pyOuteit) o rogam

KOC
ry

8 9 10

11

12

2018 2019

13 14

2020

15

2021

2022

2023

2024 2025

KOMMYHAQJIBHOTO U

63239,1

1065428

53811,27

94338,28

16 17

18

19 20

Homnp
orpam
Ma

JIOPOKHOTO
xo3s1iicTBa
MYHHUIMIIATLHOTO
o0pa3oBaHus
«IopHomapuiickmii
MYHHIMIAJIBHBIA
paiion» Ha 2014-
2025 roas»

JlopoxHoe
X0351liCTBO
MYHHUIMIIATHHOTO

BCEro

61457,9 11509,6

8874,69

12538,64

64511,9421 147679,
6 84615

5623,682

7

65518,28

34239,7

4924224

72887,
76

75803 | 788354
27 0

OCHOBHO
e

Meponpu

o0pa3oBaHuus
«IopHomapuiickmii
MYHHIIMIAJIBHBIA
paiion

IIpoexTupoBanue
H CTPOUTEJIbCTBO
(PEKOHCTPYKIIHS)

AIMHMHHCTpALUSA
T'opHomapuiickoro

HUtoro

54208,7 4656,5

6534,968

4402,7

11257,8
7745

95

8502,13

9251,0

13509,0

situe 1.

ABTOMOOHJIBHBIX
Jopor oo1iero
N0JIb30BAHUS
MECTHOI'0
3HAYEHHS C
TBePABIM
NMOKPBITHEM, [0
CeJIbCKUX
HaceJeHHBIX
NyHKTOB
T'opHomapuiickoro

MYHHIIMIIAJILHOTO
paiioHa (nepBblii
3aM. IJIaBbI
AIMHHHUCTPAIIUHN)

paiiona, He

- 2091,00

1946,86
74

2398,0

66327




HMEKIIUX
KPYTJI0roIu4HOi
CBSI3H € CETHIO
ABTOMOOMIIBHBIX
Jopor oo1ero
NOJIb30BaHUS

ITpoextupoBanue
aBTOMOOHMIIBHBIX
Jiopor oouiero
MOJIb30BaAHHS
MECTHOTO 3HAUCHUS
C TBEP/IbIM
MOKPBITHEM 10
CeIbCKUX
HACEJICHHBIX
MyHKTOB
I'opromapuiickoro
paiioHa, He
HMEIOIIIX
KPYTJIOT OJJMIHON
CBSI3U C CETBIO
aBTOMOOHMIIBHBIX
Jiopor oouiero
MOJIb30BaAHHS

903

409

112911

400

1580,4

903

409

112912

400

80,4

903

409

112944

400

14,0

903

409

117115

400

35899

903

0409

0132952

400

903

0409

0132951

400

903

409

117215

400

12003,

903

409

115115

400

36940,

903

0409

0110129120

414

226

364,86

49,54

903

0409

0110171150

414

226

6170,108

4353,16

IpoektrpoBanue
ABTOMOOIIILHBIX
Jiopor oouiero
MOJIb30BAHHUS C
TBEPIBIM
MOKPBITHEM,
BEIYIIUX OT CETH
ABTOMOOIIILHBIX
Jiopor oouiero
MOJIb30BAHHUS K
OIKan M
00IIECTBEHHO
3HAYUMBIM
00BEKTaM CEJIbCKUX
HACeJEHHBIX
MYHKTOB, & TAKKE K
00beKTaM
MPOM3BOJICTBA
nepepaboTKu
CeJIbCKOXO3SHCTBEH
HOU IPOJYKIMH

903

0409

011017S1150

400

2091,0
00

1946,8
674

23979
592

6632,
6531

OcHOBHO
e
Meponpu
sTue 2.

KanuranbHbIii
PEMOHT, PEMOHT H
coaepKaHue
ABTOMOOMJIBHBIX
aopor

AXMHMHHCTpPALUSA
TI'opHomapuiickoro
MYHHIMIAJIbHOI0
paiioHa (nepBblii
3aM. IJ1aBbl

HUtoro

7249,2

6795,1

2126,03583

7770,848
86

5540,635
41

8380,9
3145

5755,2
721

2397,9
592

6632,
6531




Kanuransabiit
PEMOHT M PEMOHT
aBTOMOOHMIIBHBIX
Jiopor oduiero
MOJIb30BaAHHS
HACEJICHHBIX
MyHKTOB 3a CYET
CpencTB
MYHHIUITATEHOTO
JIOPOXKHOTO (hOHIA

Copnepxanue
YIIMYHO-L0POXKHOH
CETH B TPaHHIAX
TOPOJICKHX OKPYTOB
U TI0CEJIeHuH B
pamMKax
OnaroycTpoiicTsa

Pemont
HHKEHEPHBIX
COOpYKEHHUH

(MocCTOB)

AIMHHUCTPALUHN)

903

409

112906

500

2624,6

1659,2

903

409

112906

200

457,8

903

409

112907

500

2624,6

1678,1

903

409

117025

200

2000

903

409

117025

500

3000

903

0409

0110229530

521

251

80,11113

903

0409

01102750250

521

251

817,9247

2000,00

714,4567
6

3677,6
6357

903

0409

0110229060

200

4050,937

54,506

149,97
261

800,0

800,0

800,0

903

0409

0110229340

200

4284,589
65

45532
9527

4955,3

5253,0
408

5276,
3469

903

OcHOBHO
e
Meponpu
stue 3.

Obecneuenne
MepONpHUSATHS 10
MOBBIIIEHU IO
0e3omacHOCTH
JOPOKHOTO
JIBHIKEHUST

Peanu3zanus
MEPONPUITHH 110
TIOBBIILICHHIO
6e30MmacHOCTH
JIOPOXKHOTO
JIBHOKCHUS

AIMHMHHCTpALUSA
TI'opHomapuiickoro
MYHHIMIAJIbHOI0
paiioHa (nepBblii
3aM. IJ1aBbl
AIMHHHUCTPAIIUHN)

HUtoro

58,0

213,689

365,0905
1

83,047

785,94

800,0

800,0

800,0

903

409

114901

200

58,0

903

0409

0110449010

244

225

168,689

365,0905
1

83,047

785,94

800,0

800,0

800,0

903

0409

0110449010

244

340

45,0

Moanpor
pamMma

«PazBuTHe
SKHJTUIITHO-
KOMMYHAJILHOTO
X03s1ficTBa N
TePPUTOPHATBHOT
0 TUIAHUPOBAHUS»

BCETro

903

X

891,1

93,5

52,6

5041,552
17

7388,919
4

6664,8
7717

7084,0

5988,

2132,

OcHOBHO
e
Meponpu
situe 1.

KanuranbHbIii
PeMOHT
MYHHIIMIIAJILHOTO
JKUJTUITHOTO honaa

AXMHMHHCTpPALUSA
TI'opHomapuiickoro
MYHHIMIAJIbHOTO
paiioHa (nepBblii
3aM. IJ1aBbl
AIMHHUCTPALIUHN)

0,940

0,830




CyﬁBeHHI/IH Ha
peanu3anuio

MOJTHOMOYHIA 1O

U yueTy Ipax/an,
BBIE3KAIONIUX U3
paiionos Kpaitrero

CeBepa, HMEIOIUX

TOCYAapCTBEHHBIX

TIOCTaHOBKE Ha YU€T

ATMUHHCTPALHS
TopHOMapHiicKoro
MYHHUIUIAIBHOTO

paiiona
(BKOHOMquCKI/Iﬁ
oTzen)

120170060

0,940 0830

08 108 107

OCHOBHO
e
Meponpu
ATne 2.

MpaBo Ha

NOIydeHHEC
COLIMAJIbHBIX

BBITLIAT HA
HpHOGPETEHHE T

CTPOUTENHCTBO

JKHITBIX TIOMCIICHUH

BopocHa0:xenune
KUJIBIX 10MOB U
HaceJeHHBIX
IYHKTOB

ATMUHHCTPAIHST
TopHOMapuiickoro
MYHHIHMIIAJTBHOTO
paiiona (mepBblIii
3aM. TJIaBbI
aIMHHHCTPaLHI)

903

120400000 200

274,0

185,009
23,579

CTpoHnTensCTBO,
PEMOHT
BOJIOIIPOBOJTHBIX
COOPYKEHHIT 1
CTPOUTENHCTBO
(peKOHchyKHI/I;{)7
PEMOHT CHCTEM
BOJIOCHA0XKEHUS

OcHOBHO
(3

PasButune

903

0120449070 | 000

274,0

185,009

23,579

903

124902 200

274,0

Meponpu

arue 3.

HHIKEHEPHOH
"Hq)pachyKTprl
3eMeJIbHBIX
Y4aCTKOB,
MpeIHA3HAYEHHBIX
IS AKWITHIIHOT O
CTPOMTEIbCTBA

ATMUHHCTPAIHST
TopHOMapuiickoro
MYHHIHMIIAJTBHOTO
paiiona (mepBblIii

3aM. TJIaBbI
aIMHHHCTPaLHI)

HUtoro

5037,933
17

172,204

50,815

bromkernbie
WHBECTUIINH B
00BEKTHI
KaIUTaIbHOT'O
CTPOUTENHCTBA

MYHHUIUTAIIBHOH

COBCTBEHHOCTH

0120549020

5037,933
17

172,204

50,815




OcHOBHO
e
Meponpu
situe 4.

KomneHncamnusi
pa3HuIBI B
Tapudax
OpraHu3anusm,
MPeAoCTABISIONIN
M HaceJIeHUI0
KOMMYHAJIbHBIE
yCJayru

DKOHOMMY €CKHI
oTaen

7030,766
4

6589,6
5273

7084,0

5988,

2132,

Cy6BeH1uu,
MpeI0CTaBIIsIeMbIE
opraHaM MECTHOTO

CaMOyIpaBICHHS
JUTSL OCYILIECTBIICHUS
roCyIapCTBEHHBIX
TTOJTHOMOYHH 11O
YCTaHOBJICHHIO
JIBFOTHBIX Tapr}oB
Ha TETUIOBYIO
SHEPrHIo U M0
BO3MEILEHHIO
BBINAIAOIIIX
JIOXOJI0B
TEMJIOCHA0KAOIIIM
OpraHu3alysM,
BO3HHKIIUX B
pe3yibTaTe

MPUMEHEHUS
JIBFOTHBIX Tapr}oB

Ha TETUIOBYIO
SHEPruIo

DKOHOMMY €CKHIA
oTaen

903

0502

0230727410

6226,608

6589,6
5273

7084,0

5988,

2132,

CyOBeHIMY Ha
obecrieueHue
KUIIBEM TPaXKIaH,
YBOJICHHBIX C
BOCHHOM CITyKOBI 1
[PUPABHEHHBIX K
HHM JINI]

0120754850

804,1579
0

Meponpustus o
OIaroycTpoicIBy
CeIIbCKUX
MOCENeHUH

AnMuHUCTpanus
I'opromapuiickoro
MYHHIUIAIbHOTO
paitona (otmen
APXUTEKTYPBI,
MYHHIUIIAIbHOTO
xo3siictea 1 'OYC)

903

503

122937

200

T"azocHabxeHme
JKHIIBIX JIOMOB B
HaCEJICHHBIX
MYHKTax

AIMHMHHCTpALUSA
TI'opHomapuiickoro
MYHHIMIAJIbHOI0
paiioHa (nepBblii
3aM. IJ1aBbl
AIMHHHUCTPAIIUHN)

903

502

124902

400

168,6

903

502

124978

500

284,8

903

1003

0120310250

313

262

120,2

76,3

1,583

903

1003

0120310310

313

262

12,0

6,2

0,166

903

0412

0120170060

244

340

Hroro

585,6

82,5

1,749




IMoanpo-
rpamMma

"Ycroiiunsoe
pa3BuTHE
CeTbCKUX

TeppuTopHii"

TocynapcTBeHHOM
NPOTrpaMMBbl
pa3BUTHSA
CeIbCKOro

X03slicTBa M

peryJiupoBaHus
PBIHKOB
CeIbCKOXO035iicTBe
HHOH mpoaykuuu,
CBIPBSL M
NPOAOBOJIbLCTBHS
B Pecnyfunke
Mapuii D Ha
2014-2025 roas1"

BCETrO

903

890,2

94939,7

44883,9776
9

76758,0954
5

51499,3403
5

129745
,20471

OcHOBHO
e
Meponpu
stue 1.

Yayuumenne
JKMJTMLITHBIX
YCJIOBHIA rpakaaH,
NMPOKUBAKINUX B
CeJIbCKOMH
MeCTHOCTH, B TOM
qHcae MOJOIbIX
ceMeil 1 MOJIOABIX
CNeNHATUCTOB

VYcroitunsoe
Pa3BHTHE CEIbCKUX
TEPPUTOPHHA,
copuHaHCHPOBaHHE
U3 MECTHOTO
OromKeTa

Cy6cuann
OromKeTam
MYHUIUTATBHBIX
paifoHOB Ha
peann3anuo
MEPONPUITHH 110
ycToi4nBoMy
Pa3BUTHUIO CEJILCKUX
TEePPUTOPHIA

AXMHMHHCTpPALUSA
TI'opHomapuiickoro
MYHHIMIAJIbHOTO
paiioHa (nepBblii
3aM. IJ1aBbl
AIMHHUCTPALIUHN)

890,2

1243,2

864,3

220,390

882,000

398,39
05

903

1003 | 0130149480

322

262

332,1

903

1003 | 01301L5760

322

882,000

398,39
05

903

1003 0134948

300

381,0

903

1003 0134970

300

436,4

388,7

903

1003 0135018

300

4538

473,5

903

1003 | 01301R0181

313

262

220,39

903

1003 | 0130150180

322

262

311,81

903

1003 | 0130149740

313

220,390

OcHOBHO
e
Meponpu
stue 2.

Pa3Burtue
COLUAIBHON H
HHIKEeHEepPHOii
HHPPACTPYKTYPBHI
B CeJILCKOM
MeCTHOCTH

AXMHMHHCTpPALUSA
TI'opHomapuiickoro
MYHHIMIAJIbHOI0
paiioHa (nepBblii
3aM. IJ1aBbl
AIMHHUCTPAIIH)

HUtoro

93696,5

44019,6776
9

[76537,70545

50617,34
035

129346
81421




Cy6cunun Ha 903 0502 0134948 400 459,3 - - -
peanu3anuio
MEPONPUITHH 110
yCToHUnBOMY 903 0502 0134970 400 0,0 - - -
Pa3BHTHIO CENIbCKHX
TepPUTOPHI 903 0502 0135018 400 56973 - - -
903 0409 0137315 400 43304,6 - - -
903 0409 0137415 400 - - - -
903 0409 0137418 400 442353 - - -
903 0409 | 0130229510 414 226 - 380,08314 - -
903 0409 | 0130229510 414 310 731,14955 - - - -
903 0409 | 0130250180 414 310 - 29438,052 - - - -
903 0409 | 01302R0182 414 226 137,671
903 0409 | 01302R0182 414 290 115,6169
903 0409 | 01302R0182 414 310 13217,1051 -
903 0409 | 01302L0180 414 73964,194 82,0
31
903 0409 | 01302L5670 414 50535,3403 128817
5 ,09243
0130229580 529,72
178
0130249020
IMoamnpo- KommiexkcHoe BCero 49614,35| 19000, | 3360
rpaMma pa3BuTHE 43 0 0.0
CeJILCKUX ’
TeppUTOpHUIi Ha
2020 — 2025 roas!
OcHOBHO Viryumienue 903 01301L5760 300 1003 1459,866| 0 0
e HKUJTUIIHBIX 3
Mepomnpu YCIIOBUI TpakJaH,
srue 1. MIPO>KUBAIOIINX Ha
CEIbCKUX
TEPPHTOPHSIX
OCHOBHO PazButne 400 12664,95| 0 0
e HMH)XEHEPHOH 87
Mepomnpu HHOPACTPYKTYPEI
saTre 2. Ha CeJIbCKUX
TePPHTOPHSIX
(rasu¢ukanus)
OCHOBHO PazButne 01302L3720 400 35489,52 49000, | 3360
e TPaHCIOPTHOH 96 0 0.0
Mepomnpu HHOPACTPYKTYPEI ’
saThe 3. Ha CeJIbCKUX

TEPPUTOPHSIX




IMoanpo- «Oxpana BCEro 903 0,0 0,0 0,0 0,0
rpaMma OKpY:Kawomeit
cpeab»
OCHOBHO JInkBuganys AAMHHHCTpAIUSA - - - - - -
e HECaHKIMOHUpoBaH | I'opHomapmiickoro
Mepompu HBIX CBaJIOK Ha MYHHIUNATLHOTO
stue 1. TEPPUTOPHH paiioHa (nepBblii
MYHHUIUIIAIBHOTO 3aM. IJIaBbI
00pa3oBaHuUs IIyTeM AIMHHHCTPALHHN)
o0ycrpoiicTa
KOHTEHHEPHBIX
IUIOLIAMIOK B
KaXKI0M
HACEeJICHHOM ITyHKTe
paiioHa
OCHOBHO IIpoBenenue ANMUHHCTpaLUS - - - - -
e KOMIIJIEKCHBIX TI'opHomapuiickoro
MEPOINpH MEPONPUITHH 110 MYHHIUNATLHOTO
sTHe 2. BHEIPEHUIO paiioHa (nepBblii
paszenpHOro coopa 3aM. IJIaBbI
OTXOJIOB U AIMHHHCTPALHHN)
Pa3BUTHIO CUCTEMBI
cbopa u
nepepaboTKu
BTOPHYHBIX
pecypcos
OCHOBHO Okonoruueckas AAMHUHHCTpANUSA - - -
e 6€30acHOCTh TI'opHomapuiickoro
Mepomnpu MYHHIUIIAIEHOTO MYHHIUNATLHOTO
stue 3. oOpa3zoBaHUs paiiona (nepBblii
"I"opHoMapuiickuit 3aM. IJIaBbI
MYHHUIUTIATBHBIA AIMHHHUCTPALIUHN)
paiion"
OcHOBHO Ipuobperenue ANMUHHCTpaLUS - - -
e JIUTEPATYpHI, TI'opHomapuiickoro
MEPOINpH MIpOBE/IEHNE MYHHIUNATLHOTO
stue 4. MEPONPUATHH paiioHa (nepBblii
9KOJIOT MY €CKOM 3aM. IJIaBbI
HAaIpaBJIeHHOCTH AIMHHHCTPALHHU)
Moanpor «3ammurTa BCEro - 0,0 0,0 0
pamMma HaceJIeHusl 1
TeppUTOPUH
TI'opHomapuiickoro 11,886 180,0
MYHHIUTATHHOTO 82
paiioHa ot
Ype3BBIYAITHBIX
CUTYalHi»




OcHOBHO
e
MEpOIpH

stue 1.

MeponpusTus, AJIMUHHCTPANHS - 0150149270 200 0309 - -
HalpaBJICHHbBIE HA TI'opHomapuiickoro
CHUKEHHME PUCKOB M | MYHHIIHIIAJILHOTO
CMSTr4eHue paiioHa (nepBblii
MOCJIEJICTBUH 3aM. IJIaBbI
Ype3BBIYAHHBIX

180,0
AIMHHHUCTPAIIUHN)
CUTYalHH,

11,886
CTHXHIHBIX 82
OencTBui
MIPUPOJHOTO U
TEXHOT'€HHOT'0
XapakTepa Ha
Tepputopuu MO
"I"opHoMapuiickuit
MYHULUTIATBHBIH
paiion"
Meponpustus o AAMHUHHCTpAIHSA - - - - -
YCTaHOBKE U TI'opHomapuiickoro
MOAJIEPIKAHUIO B MYHHIUNATLHOTO
COCTOSIHUHU paiioHa (nepBblii
MOCTOSIHHOM 3aM. IJIaBbI
TOTOBHOCTH K AIMHHHCTPALHN)
UCTIOJIb30BAHUI0

OcHOBHO
e
MEpONpH
stue 2.

CHCTEMBI
OIOBEILEHUS
HaceJeHus 00
OIACHOCTSIX,
BO3HHKAIONIUX MIPH
BEJICHHU BOCHHBIX
JledcTBUI nin
BCJIEJICTBUE ITUX
JICUCTBUH,
BO3HHKHOBEHHH
Ype3BBIYAHHBIX
cUTyanun
MIPUPOJHOTO U
TEXHOT'€HHOT'0
XapakTepa Ha
Tepputopuu MO
"I"opHoMapuiickuit
MYHULUATIATBHBIH
paiion"
OGecneuenue AJIMUHHCTPANHS - - - - -
TOTOBHOCTH TI'opHomapuiickoro
OpraHoB MYHHIUNATLHOTO
YIpaBJIEHUs, CUII K paiioHa (nepBblii
CpPEJICTB K 3aM. IJIaBbI
9KCTPEHHOMY AIMHHHCTPALHHA)
pearupoBaHHIO 1

OcHOBHO

e
MEpOIpH
stue 3.

OIepaTUBHBIM
JIECTBUSIM 10
MPeyIPEKACHHIO K
mksuganun YC Ha
Tepputopuu MO
"I"opHoMapuiickuit
MYHULUTIATBHBIH

paiion"




OCHOBHO ObGecrieuenne AJMHHHCTPALUS 80,0
e 6e3omacHOCTH TI'opHomapuiickoro
MEPOINpH JI0JIel Ha BOJAHBIX MYHHIUNATLHOTO
satue 4 00BeKTax Ha paiioHa (nepBblii
Tepputopuu MO 3aM. IJIaBbI
"I"opHoMapuiickuit AAMHHHUCTPALUH)
MYHULUTIATBHBIH
paiton"
OcHOBHO OGecreuenne AnMuHHCTpanus 100,0
e MOXKapHOH TI'opHomapuiickoro
MEPOINpH 6e30IacHOCTH Ha MYHHIUNATLHOTO
ATHE 5 Tepputopuu MO paiioHa (nepBblii
"I"opHoMapuiickuit 3aM. IJIaBbI
MYHHUIUTATBHBIA AIMHHUCTPALUHN)
paiton"







